
ZARZĄDZENIE NR   1679/2016 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia  30 września 2016 r. 

 

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym lokalu 

użytkowego wraz z udziałem w nieruchomości, położonego w Radomiu przy  

ul. Olsztyńskiej 33A. 

 

Na podstawie § 2 uchwały nr 52/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 31  

stycznia 2011 roku, w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Miasta Radomia (miasta na prawach powiatu – Radom) 

z późn. zm. oraz § 4 ust. 1 i ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 

Radomiu, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeznaczam do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz Najemcy lokal 

użytkowy o powierzchni użytkowej 271,44 m2 znajdujący się w budynku przychodni 

lekarskiej położonej przy ul. Olsztyńskiej 33A wraz z udziałem wynoszącym 

27144/116846 części budynku i urządzeń nie służących do wyłącznego użytku 

właścicieli poszczególnych lokali i takim samym udziałem w prawie własności działki 

ozn. nr 236/5 o pow. 3464 m2 (obręb 0032-Dzierzków-2, arkusz 44) (udział 

27144/116846 stanowi własność Gminy Miasta Radomia KW Nr RA1R/00134143/6).  

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Lokalami  

w Radomiu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

               (-) Konrad Frysztak 
                   WICEPREZYDENT MIASTA 
 


